令和５年９月１日

各 位

大井町生活環境課

ごみカレンダーの訂正について（お詫び）

日頃より、本町の環境行政に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。

 さて、令和５年３月 15 日号広報おおいおしらせ版と同時に配布しましたＡ地区

（篠窪・柳・高尾・赤田・山田・金手）の令和５年度ごみカレンダーについて、

９月の有害ごみの収集日に誤りがございましたので、次のとおり訂正しお詫び申し

上げます。

  令和５年度９月有害ごみ収集日

  【誤】 ９月１４日（木曜日）

  【正】 ９月２１日（木曜日）

９月に有害ごみを出される方は、９月２１日（木曜日）に有害ごみ特定収集場所

へお出しいただきますようお願いします。

事務担当

生活環境課

                     ０４６５－８５－５０１０